
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Zarządzenie Nr FK.0050.222.2020 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 29 października 2020 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2020 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 159/XVI/2019 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 27 grudnia 2019 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2020 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2020 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 



                                                                        Załącznik  

                                                                        do Zarządzenia Nr FK.0050.222.2020

                                                                        Burmistrza Kłobucka

                                                                         z dnia 29.10.2020r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

700 Gospodarka mieszkaniowa          1 689,65              1 689,65    

1. Wydatki bieżące          1 689,65              1 689,65    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych               89,65              1 689,65    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                   621,15    

1.1.2 Wydatki statutowe               89,65              1 068,50    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 600,00                         -      

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej          1 689,65              1 689,65    

1. Wydatki bieżące          1 689,65              1 689,65    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych               89,65              1 689,65    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                   621,15    

1.1.2 Wydatki statutowe               89,65              1 068,50    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 600,00                         -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 600,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                21,15    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne              600,00    

4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,analiz i 

opinii                60,00    

4480 Podatek od nieruchomości           1 000,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego               89,65    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej                  8,50    

801 Oświata i wychowanie        32 050,00            32 050,00    

1. Wydatki bieżące        32 050,00            32 050,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        32 050,00            32 050,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        32 050,00            32 050,00    

80101 Szkoły podstawowe        32 050,00            25 000,00    

1. Wydatki bieżące        32 050,00            25 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        32 050,00            25 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        32 050,00            25 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          9 050,00    

4260 Zakup energii         25 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych        23 000,00    

80104 Przedszkola           3 250,00    

1. Wydatki bieżące           3 250,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           3 250,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           3 250,00    

4260 Zakup energii           1 800,00    

4300 Zakup usług pozostałych           1 450,00    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli           3 800,00    

1. Wydatki bieżące           3 800,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           3 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           3 800,00    

4300 Zakup usług pozostałych           3 800,00    

852 Pomoc Społeczna        31 703,19            31 703,19    

1. Wydatki bieżące        31 703,19            31 703,19    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        14 326,50            14 326,50    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        14 326,50            14 326,50    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych        17 376,69            17 376,69    

85219 Ośrodki pomocy społecznej         14 326,50    

1. Wydatki bieżące         14 326,50    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         14 326,50    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia         14 326,50    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         14 326,50    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze        17 376,69            17 376,69    

1. Wydatki bieżące        17 376,69            17 376,69    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych        17 376,69            17 376,69    

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                  4,16    

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                  0,34    

Strona 1



4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników        10 163,73    

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników             956,38    

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           7 456,90    

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne              701,83    

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne           2 808,36    

4119 Składki na ubezpieczenie społeczne              264,29    

4127 Składki na Fundusz Pracy              580,32    

4129 Składki na Funusz Pracy                54,67    

4177 Wynagrodzenia bezosobowe           2 105,81    

4179 Wynagrodzenia bezosobowe              198,19    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia          5 187,03    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia             488,18    

4307 Zakup usług pozostałych           2 926,42    

4309 Zakup usług pozostałych              275,40    

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych             531,35    

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych               50,02    

85295 Pozostała działalność        14 326,50    

1. Wydatki bieżące        14 326,50    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        14 326,50    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        14 326,50    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        11 983,50    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          2 049,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy             294,00    

926 Kultura fizyczna        13 500,00            13 500,00    

1. Wydatki bieżące                     -              13 500,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -              13 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -              13 500,00    

2. Wydatki majątkowe        13 500,00                         -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        13 500,00                         -      

92604 Instytycje kultury fizycznej        13 500,00            13 500,00    

1. Wydatki bieżące         13 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         13 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia         13 500,00    

2. Wydatki majątkowe        13 500,00                         -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        13 500,00                         -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         13 500,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        13 500,00    

zakup i montaż toalet na parkingu przy D.H.Merkury        13 500,00    

Ogółem        78 942,84            78 942,84    

1. Wydatki bieżące        65 442,84            78 942,84    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        46 466,15            61 566,15    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        14 326,50            28 447,65    

1.1.2 Wydatki statutowe        32 139,65            33 118,50    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 600,00                         -      

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych        17 376,69            17 376,69    

2. Wydatki majątkowe        13 500,00                         -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        13 500,00                         -      

Strona 2


